
UCHWAŁA Nr IV/27/07 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształc ącego w Wilcz ętach. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko –Mazurskiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1 Likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Wilczętach wchodzące w skład Zespołu Szkól Nr 5 

w Wilczętach. 
 
2. Proces likwidacji zakończy się z dniem 31 sierpnia 2007 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


